
UCHWAŁA NR 581  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Generator miejskiej 

energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego w ramach Programu 

„Rozwój Lokalny”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu 

Konina” realizowany w ramach Programu „Rozwój Lokalny” finansowanego ze 

środków Mechanizmu Finansowego EOG, Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

2014-2021 i budżetu państwa. 

2. Okres realizacji projektu: 01.04.2021 r. - 30.04.2024 r. 

3. Wartość projektu 16 010 503,86 PLN, w tym: 

3.1. Dofinansowanie: 16 010 503,86 PLN (100%). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 581 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Generator miejskiej energii 

źródłem sukcesu Konina” realizowanego w ramach Programu „Rozwój Lokalny”. 

Projekt pn. „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowany będzie 

w ramach Programu „Rozwój Lokalny” finansowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego EOG, Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 i budżetu 

państwa. 

Okres realizacji projektu: 01.04.2021 r. - 30.04.2024 r. 

Beneficjent: Miasto Konin 

Wartość projektu: 16 010 503,86 PLN (tj. 3 521 346 EURO, 1 EURO = 4,5467) – 

dofinansowanie - 100%, w tym 694 495,20 PLN Współpraca bilateralna  

(152 747,10 EURO). 

Głównym celem Programu „Rozwój Lokalny” jest wzmocnienie spójności społecznej 

i gospodarczej poprzez podniesienie jakości środowiska, przedsiębiorczości, 

efektywności administracji publicznej i standardów życia dla wszystkich mieszkańców 

małych i średnich miast. 

Realizacja projektu „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” 

w ramach powyższego programu wprowadzi miasto na nową ścieżkę rozwoju jaką jest 

Zielone Miasto Energii zgodnie ze Strategią Rozwoju Konina Plan 2020 – 2030. 

Cele projektu to: 

- poprawa jakości życia w małych i średnich polskich gminach, poprzez realizację 

Nowej Ścieżki Rozwoju (NŚR) Miasta Konina (zgodnie z Planem Rozwoju Lokalnego - 

PRL), 

- lepsze dostosowanie administracji lokalnej do potrzeb swoich obywateli (zgodnie 

z Planem Rozwoju Instytucjonalnego - PRI). 

W wymiarze instytucjonalnym cele są zbieżne z zawartymi w Programie Rozwoju 

Instytucjonalnego. Realizowane one będą w projekcie poprzez przedsięwzięcia: 

  



Lp. Cel PRI Działanie Przedsięwzięcie 

1. Samorząd gotowy do 

realizacji NŚR 

Rozwojowy urząd Zarządzanie NŚR 

Działania edukacyjne i promocyjne NŚR 

Podniesienie kwalifikacji i kompetencji 

pracowników 

2. Samorząd sprawny  

i przystępny 

Dostępny i otwarty urząd Aplikacja – dostępna przestrzeń miejska 

3. Samorząd otwarty na 

współrządzenie 

E -urząd Zintegrowany system informatyczny do 

zarządzania jednostkami administracji 

publicznej i rozwój nowych e-usług 

Są one również zbieżne z przedsięwzięciami zawartymi w Nowej Ścieżce Rozwoju na 

lata 2020 -2030. Powyższe cele realizowane będą w projekcie poprzez następujące 

przedsięwzięcia:  

Lp. Cel PRL Działanie Przedsięwzięcie 

1. Generator kreatywności Przedsiębiorcza i kreatywna 

przestrzeń 

Inkubator Aktywności Kulturalnej 

Przedsiębiorczy Konin Program Wspierania Przedsiębiorczości 

Konin dla seniora Polityka senioralna Miasta Konina 

2. Transformacja 

energetyczna 

Niskoemisyjne budynki 

 

Program „Efektywne i niskoemisyjne 

budynki” wraz z audytami dla budynków 

komunalnych, budynków szkolnych i 

użyteczności publicznej 

Modernizacja energetyczna budynków 

komunalnych 

3. Zdrowa równowaga Zielona przestrzeń Budowa kładki nad kanałem Ulgi z wyspy 

Pociejewo do prawobrzeżnego Konina 

wraz z budową ścieżki rowerowej i 

infrastruktury towarzyszącej 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 581  RADY MIASTA KONINA z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego w ramach Programu „Rozwój Lokalny”.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 581 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego w ramach Programu „Rozwój Lokalny”.

